様式委契－36

  年  月  日

 （発注者）       様

    住 所

受注者

    氏 名            ○印

成果物の部分使用について（承諾）

   年  月  日付けで請求のあったこのことについて、下記のとおり承諾しま

す。

記

１ 委託業務名

２ 委託業務場所 福井市            地係

３ 業務委託料 金             円

４ 履 行 期 間

着手      年  月  日

完了      年  月  日

５ 使用承諾部分

６ 使用開始年月日         年  月  日

７
部分使用を請求

する理由